16

Capitis tegumenta quorumdam religiosarum Institutorum delegantur.

17

Episcopi vel Cardinales religiosi ne utantur vestibus praelaticiis coloribus diversis.

14) Bridgeporten, Indianapolitan,  
Dubuquen.

15) Adm. Ap. Exarchatus Constanti-  
nopolitani.

16) Misuraten.  
17) Philippen.

### III. DE RELIGIOSORUM REGIMINE

#### 1. DE SUPERIORIBUS

1

Relaxetur administratio Ecclesiae ne amplius oporteat a summa auctoritate licentias et dispensationes minimi momenti flagitare, quae de cetero semper conceduntur, sed ab inferiori potestate sufficiat. Multae relationes ad S. Sedem mittendae absque detimento omitterentur.

2

Pro rebus quae sint merae exsecutionis tarn saepe ne cogantur Superiores Religiosi ad indulta a S. Sede concedenda; quo labore dum obruuntur Congregationes Romanae, ab officiis maioris momenti in bonum Ecclesiae praepediuntur.

3

Maior potestas tribuatur Superiori Generali omnium religionum sive exemptarum sive votorum simplicium.

4

Supremi Moderatores, cum respectivo consilio, amplioribus ditentur facultatibus quoad dimissionem sodalium, a votis perpetuis aut solemnibus professorum, qui sua prava agendi ratione religioni afficiunt et incorregibiles sunt, quin in casu forma procesualis in iure statuta servanda sit.

5

Si casus ferat maiores facultates dispensandi dentur Ordinariis Regularium.

1) Sup. Gen. Congr. Belg. O. S. B.      4) Sup. Gen. O. F. M.

2) Sup. Gen. Soc. Iesu.      5) Sebasten in Cilicia.

3) Sup. Gen. Soc. a S. Paulo.

## 6

- Superior Gene!alis religionis clericalis iuris pontifici ius habeat:
- litteras dimissorias concedendi etiam pro ordinibus maiores;
  - dispensandi a votis temporaneis subditorum;
  - licentiam dandi pro mutatione testamenti conditi.

## 7

In propositionibus, ad Ordines spectantibus, Superiorum Generalium et Superiorum Maiorum neve in minimis quidem auctoritas minuatur, quinimmo corroboretur, ita ut Ordines et Congregations sub fundamento vitae activae proprio spiritu religioso firmi maneant, digneque locum, ipsis a Divina Providentia constitutum, occupare valeant.

## 8

Superior Generalis potestatem habeat dispensandi a votis perpetuis.

## 9

Superior Maior etiam in religione iuris dioecesani litteras dimissorias suis subditis dare valeat.

## 10

Superioribus Maioribus religiosorum detur ut, ex iusta causa, possint prorogare gubernium Superiorum domorum ultra secundum triennium; hoc praesertim ad utilitatem hospitalis vel scholae quae domui adnexa est. Cfr. etiam n. 7.

## 11

Amplioribus facultatibus ditentur Superiores Maiores ut eos ex religione expellere possint quorum mores in vita religiosa nocent.